
News of St. Hedwig Parish in Oshawa

90 rocznica erygowania Towarzystwa Chrystusowego

70 lecie założenia parafii św. Jadwigi w Oshawie

Dziś Chrystus mówi o Kościele zbudowanym na skale- Piotrze, 
któremu przed wniebowstąpieniem powierzył klucze. Złoty 
klucz to symbol władzy odpuszczania i otwierania. Srebrny 
natomiast symbolizuje władzę związywania i zamykania.  
Ich uchwyty skierowane są ku dołowi, gdyż na ziemi trzyma je w rękach
papież. Pióra kluczy skierowane są ku górze i wskazują, że władza dana
papieżowi ma moc i w niebie. Wycięcia piór kluczy są w kształcie krzyża       
 i mają przypominać, że papież swoją władzę otrzymał dzięki śmierci
Chrystusa. Klucze powiązane są czerwonym sznurem. Jest to znak, 
że obie władze papieża tworzą całość i są ze sobą ściśle związane.
Jezu, Ty wybrałeś naszego Ojca Świętego, Franciszka, ustanawiając go
Pasterzem Kościoła Powszechnego. Spraw, aby jego praca apostolska
przyniosła jak największy pożytek całemu chrześcijaństwu.

We have to die so that we can l ive. We have to 

To share the glory of Christ we have to share his suffering; this
makes no sense except through faith in Christ.
I pray for the freedom I need to be able to let go, to realise that
my l ife is not mine to save; it comes from God and its fullness l ies
in God.
In what ways is your l iving as a disciple of Christ l ife-giving for you?
Are there burdens associated with your discipleship that you may
need to ask the Lord to help you carry at this time. If so, al low
yourself time to present them to him. Allow Jesus to share the load. 

     root out what is bad in order that the good within us can flourish.

LECTURE ON GOSPEL SEPTEMBER 3
(Mt 16, 21-27) "Discipleship is a choice"

"Wypłyń na głębię..."
KOMENTARZ DO EWANGELII 27 SIERPNIA
(Mt 16, 13-20)   "Klucze"
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ks. Marcin Dziliński SChr
Administrator

 
Biuro parafialne

Office Hours
Poniedziałek - Czwartek

Monday - Thursday 
10:00AM - 3:00PM

Piątek-Friday - zamknięte-closed
 

Tel. 905-576-0434
sthedwigsos@archtoronto.org

www.sthedwig.ca
411 Olive Avenue

Oshawa, Ontario L1H 2P9

Msze święte Dnia Pańskiego 
Sunday Masses

Sobota – Saturday:  5:00PM (PL)
Niedziela – Sunday: 8:00AM (PL) 

                                9:30AM (ENG)
                              11:00AM (PL) 

 
 

 

Msze w dzień powszedni - Daily Mass
Monday  Wednesday  Friday: 7:00PM (PL) 

Tuesday  Thursday: 8:00AM (PL)
 
 

27 S IERPNIA -  9  WRZEŚNIA    2023
27 AUGUST   -  9 SEPTEMBER   2023

News of St. Hedwig's Parish in Oshawa

90 rocznica erygowania Towarzystwa Chrystusowego

70 lecie założenia parafii św. Jadwigi w Oshawie

http://www.sthedwigsparish.ca/


Janina Łabędź $50

Dariusz Kulczyński $50

N/N $ 365

Dziękujemy serdecznie za ofiary

na kapliczkę. Całkowity koszt 

 wykonania wyniósł   $ 5,600. 

Do chwili obecnej na ten cel

wpłyneły ofiary w wysokości

$ 3,176. 

"Maryjo, dziękuję Ci za moich bliskich

i proszę o opiekę nad nami"

 

OGRÓD/ KAPLICZKA MARYI
 

1) Za naszych parafian i dobrodziejów, którzy ofiarowali swój czas, talent   
 i pieniądze w powstanie kapliczki Matki Bożej w naszej Parafii -ks. Marcin
2) O pokój w Ukrainie i na świecie 
3) Dziękczynna z prośbą o Boże Bł. na dalsze lata dla Wojciecha i Natashy
Kowalewski z ok. 20 r. ślubu - Rodzice i Siostra
4) Dziękczynno - błagalna z ok. 15 r. ślubu Aleksandry i Tomasza - Rodzina
Czajowskich
5) † Tadeusz Kaniewski (45 r. śm.) - Syn z Rodziną

6:00 PM
Piątek - Friday  September 1          I Piątek M-ca
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Poniedziałek - Monday  August 28

Wtorek - Tuesday August 29    
8:00 AM O zdrowie i potrzebne łaski, opiekę M. Najświętszej i

szybki powrót do zdrowia dla Józefa - Żona z Dziećmi

Sobota - Saturday September 2    I Sobota M-ca/ Nabożeństwo wynagr.
† Stefan Rogoziński -  Córka z Rodziną

7:00 PM † Zygmunt Polnicki - Córka z Rodziną

Czwartek - Thursday  August 31
8:00 AM O Boże Bł. i opiekę Matki Najświętszej dla Julii Blicharz z

ok. urodzin i jej dzieci Adriana i Bartosza - Znajoma

Wystawienie Najś .  Sakramentu i  Różaniec

Środa - Wednesday  August 30
7:00 PM † Mieczysław  Łukomski - Żona z Rodziną

Niedziela - Sunday September 3      Poświęcenie kapliczki M.B.

9:30 AM
11:00 AM

† Andrzej Hojka - Jasia with Family

7:00 PM †† Marysia, Jola, Kazimierz Ferenc - Rodzina

7:00 PM Dziękczynno - błagalna z ok. 90 ur. ks. Stanisława Kuczaik SChr.

5:00 PM
      

wolna intencja

8:00 AM

O Boże Bł., zdrowie i dary Ducha Św., oraz opiekę M. Bożej
dla Bożeny z ok. ur. - Rodzice

†† Rozalia i  Antoni Orłowski -  Córka z Rodziną8:00 AM
† ks.  Stanisław Rakiej  SChr.  -  Rodzina Czajowski8:00 AM

† † Marta i Jan Szpąder - Barbara Rzeźniczek z Rodziną

Módlmy się, aby ludzie, którzy żyją na marginesie społeczeństwa, 
w nieludzkich warunkach egzystencjalnych, nie byli zapominani przez
instytucje i by nigdy nie byli uważani za pozbawionych wartości.

Intencje Papieskie na Wrzesień - Za ludzi żyjących na marginesie

Istnieje możliwość złożenia
donacji na wystrój kościoła oraz
kapliczki Matki Bożej. Wszystkim
darczyńcom składamy serdeczne
Bóg zapłać za ich ofiary. Dziękuję
wszystkim, którzy dbają o wystrój
kościoła i dekoracje oraz               
o zewnętrzny i wewnętrzny
wygląd naszej świątyni. Składając
ofiary można polecić Maryi jako
najczulszej Matce swoich bliskich
prosząc o Jej wstawiennictwo     
 w ich sprawie.

It is possible to make a donation for
the decoration of the church and the
Shrine of Blessed Mother Mary.       
 We wish all donors God's Blessings for
their offering. Thank you to everyone
who cares about the church's flowers
and decorations as well as the external
and internal appearance of our
temple.By making  a donation, you
can recommend Mary as the most
tender mother of your loved ones,
asking for her intercession about
them. For all donations - Thank you
very much.

Ks.Marc in

5:00 PM
      Ks.Marc in

Ks.Marc in

8:00 AM
Ks.Stanisław

Ks.Stanisław

Ks.Stanisław

Ks.Marc in

Ks.Stanisław



 
 

 
 

 

Ostatnio do wieczności z naszej
wspólnoty parafialnej odszedł

Roman Woszewski
Wieczny odpoczynek racz  mu dać

Panie a światłość wiekuista
niechaj mu świeci. Niech

odpoczywa w pokoju wiecznym.
Amen

 

"NIECH OJCIEC PANA NASZEGO,
JEZUSA CHRYSTUSA, PRZENIKNIE
NASZE SERCA SWOIM ŚWIATŁEM,
 ABYŚMY WIEDZIELI, CZYM JEST

NADZIEJA NASZEGO POWOŁANIA." 
 
 

(EF  1 , 17 - 18 )

 
w dniach 10-16 sierpnia

świeca przy Tabernakulum 
pali się w intencji 

ś.p. Marii Leszkowicz

Sakrament małżeństwa mają
zamiar zawrzeć :
16 września 2023 
               Donnachie Laura 
                & Lis Dominik
7 pażdziernika 2023
                 Stephan Richter 
          & Jankowska Dominika

Piątek - Friday September 8
Wystawienie Najś .  Sakramentu i  Różaniec

Wtorek - Tuesday September 5
8:00 AM †† Za dusze w czyśćcu cierpiące

"PANIE, TWA ŁASKA TRWA 
PO WSZYSTKIE WIEKI "
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6:00 PM

5:00 PM
† Roman Woszewski - Znajomi

Sobota - Saturday September 9

7:00 PM †† Teresa i Józef Potoniec - Cecylia Klimaszewska

(PS 138 )  

1) Za naszych parafian i dobrodziejów - ks. Marcin
2) O pokój w Ukrainie i na świecie
3) Dziękcz. z ok. 98 ur. Ireny Kościelak z prośbą o Boże Bł. - Córka
Maria
4) ††  Za zmarłych członków Związku Polaków w Kanadzie Gmina 7 
a szczególnie za Wiesławę Rozdeba
5) †  Stanisław Lasek - Żona Aniela Lasek
6) † †  Kazimiera i Tadeusz Gądek - Syn z Rodziną
7) †  Leokadia Kalata - Brat z Rodziną
8) † †  Eleonora, Bolesław, Jan i Józef Grzeszczyk - Rodzina
9) † †  Bronisław i Zbyszek Bałdyga - Rodzina
10) † Ryszard Mandziuk - Rodzina
11) † †  Henryka i Wacław Stawicki - Rodzina

Poniedziałek - Monday September 4

9:30 AM For God's Blessing for Adam & Dulce Puzio 
on the occasion of the 13th wedding anniversary -
Parents

Niedziela - Sunday September 10
8:00 AM Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże Bł. i opiekę 

M. Bożej dla Sylwii i Piotra w rocz. ślubu - Rodzina

Czwartek - Thursday September 7
8:00 AM Dziękczynno - błagalna za kapłanów - Tow. Różańcowe

Środa - Wednesday September 6
7:00 PM † Renia Krauja - Mama

11:00 AM

7:00 PM †† Rita i Harold Tindale

" TY JESTEŚ PIOTR, CZYLI OPOKA, 
I NA TEJ OPOCE ZBUDUJĘ 

MÓJ KOŚCIÓŁ,
A BRAMY PIEKIELNE GO NIE

PRZEMOGĄ. " 
 

(MT 16 , 18 )

" CIEBIE, MÓJ BOŻE, PRAGNIE MOJA
DUSZA" 

 

(PS 63 )

8:00 AM
Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże Bł. i opiekę 
M. Bożej dla Bożeny z ok. urodzin - Mąż z Dziećmi



  

warto rozważyć swoje osobiste uczestnictwo w praktykowaniu  pierwszych sobót miesiąca. 
Spowiedź święta 
Komunia święta w tej intencji 
Modlitwa Różańcowa 
Rozważanie tajemnic  Różańca świetego 

Wizerunek Maryi Niepokalanej depczącej głowę węża jest jednym z częstszych przedstawień   
 Matki Bożej. Obok Maryi z Dzieciątkiem chyba najczęstszym. To nie są tylko artystyczne odwołania 
 do rajskiej zapowiedzi zwycięstwa potomka nowej Ewy nad szatanem. To jest przede wszystkim próba
pokazania roli Maryi w naszej ludzkiej walce ze złem i Złym. Ona jest jedyną, której grzech nie dotknął
absolutnie nigdy i pod żadną postacią, a szatan nie ma w Niej nic swojego, nie ma do Niej żadnego
dostępu. Maryja, jako doskonale posłuszna słowu Bożemu i woli Bożej, jest absolutnym zaprzeczeniem
diabelskiego „nie będę służył”. Jak bardzo szatan nienawidzi Maryi, mogą zaświadczyć egzorcyści   
 i pewnie każdy, kto brał udział w egzorcyzmach, wspierając kapłana modlitwą i pomocą. Wiedzą też ci,
którzy doświadczyli bolesnego diabelskiego dręczenia czy wręcz opętania, a którym zły duch często
nie pozwala nawet wymówić imienia Matki Bożej. Dlatego w modlitwie litanijnej określana jest jako
„Pogromczyni mocy piekielnych”. 
Trudno nie dostrzec wielu różnych form zmasowanego ataku złego ducha w świecie,   
 w społeczeństwie, także w Kościele. Widzimy to na różnych polach wspólnot kapłańskich,
małżeńskich, młodzieżowych a nawet dziecięcych. 
Jak wielu już uległo, jak wielu ma zamęt w głowach i niepokój w sercach... — a to przecież istota
diabelskiego działania.
Wielu z nas dotknęła dewastacja figury Matki Bożej, tabliczki oraz chodnika kapliczki umieszczonej
przy górnym parkingu naszego Kościoła. Do zdarzenia doszło w nocy z 15 na 16 sierpnia (w noc   
 po Uroczystości Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny). Piękna inicjatywa zaangażowanych
parafian aby wyrazić wdzięczność Matce Bożej za 70 lat istnienia parafii, za kapłanów i budowniczych
naszej świątyni oraz 90 lecia istnienia Towarzystwa Chrystusowego nie wszystkim się spodobała,
zwłaszcza temu który odwiecznie walczy z Bogiem i potomstwem Maryi. Szatan, nie mogąc pogodzić
się z czcią do Matki Bożej, stara się zniszczyć błogosławione Jej owoce. Tym czasem Maryja zapowiada
upadek imperium zła i naszą wolność. 
O zaistniałym fakcie zostały już powiadomione odpowiednie służby policji oraz departamenty   
 w archidiecezji Toronto. Obecnie dysponujemy z nagrań monitoringu wizerunkami czterech
sprawców. Wszystko wskazuje na to, że była to akcja zaplanowana. Częściowo udało się już naprawić
szkody materialne i usunięto czarny spray z figury Matki Bożej oraz z chodnika, ale też pamiętajmy   
 o konsekwencjach duchowych dlatego wynagradzajmy Matce Bożej za doznaną zniewagę:

Wzbudźmy w sobie postanowienia duchowe by gorącym sercem miłować Matkę Najświętszą   
 i każdego dnia oddawać Jej cześć. Uczmy się od Maryi posłusznego wypełniania woli Bożej, jaką Pan
ukazuje co dnia.
Módlmy się o wybaczenie sprawcom  i przeproszenie za ten haniebny czyn. 
Zapraszam na nabożeństwo wynagradzające w pierwszą sobotę miesiąca  (2 września) po Mszy św   
 po godzinie 8:00am. Akt poświęcenia oraz zawierzenia się Matce Bożej będzie miał miejsce 3
września w niedzielę po Mszy św po godz 11:00. Koncelebrowanej Mszy św będzie przewodził Ks
Stanisław Kuczaik SChr, homilie wygłosi Ks. Mateusz Gardzinski SChr, aktu zawierzenia dokona Ks.
Marcin Dzilinski SChr przy asyście zaproszonych księży.  Przybądźmy licznie, całymi rodzinami    
i zamanifestujmy swoją wiarę i miłość do Matki Najświętszej. 
Maryjo, Pociecho Migrantów módl się za nami!
 

Wydarzenia
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KAPLICZKA MATKI BOŻEJ

Wprowadzam nieprzyjaźń między ciebie i niewiastę, 
 pomiędzy potomstwo twoje a potomstwo jej: 

 ono zmiażdży ci głowę, 
 a ty zmiażdżysz mu piętę.



2. 09. po Mszy o 8AM
Nabożeństwo
wynagradzające
3.09. o 11 am Msza św.,
poświęcenie kapliczki
Matki Bożej oraz Akt
zawierzenia się Matce
Bożej
13. 09. - Nabożeństwo
Fatimskie
17. 09. - Rozpoczęcie roku
szkolnego szkół polskich  
 i katechezy
przykościelnej.
Poświęcenie plecaków i
przyborów szkolnych

Od 11 września 2023 r. rozpoczynamy przyjmowanie intencji na
rok 2024. Intencje przyjmujemy bezpośrednio w biurze w
godzinach otwarcia biura parafialnego. Telefonicznie można
zamówić intencje Mszy św tylko na godzinę 11:00 w niedziele do
Mszy św zbiorowych. 

INTENCJE MSZY ŚWIĘTEJ  NA 2024

Posługa lektorów 3.09.

5 :00
L1
L2

MP
M. BAGIŃSKA

Z.  SOKOLOWSKA

M. JAGIEŁŁO

KATECHEZA -  ZAPISY NA KATECHEZĘ PRZYPARAFIALNĄ W ROKU
KATECHETYCZNYM 2023/2024
Oferujemy katechezy wczesnoszkolne, przygotowujące do
przyjęcia I Komunii Świętej, po I Komunii Świętej, przygotowujące
do przyjęcia Sakramentu bierzmowania oraz dla starszej młodzieży
po bierzmowaniu oraz szkół średnich i studentów. Zapraszamy na
Spotkania Formacyjne Młodych. Katechezy są bezpłatne. 
Rozpoczęcie zajęć od połowy września. Zgłoszenia przyjmujemy
przez formularz zgłoszeniowy dostępny na stronie
www.sthedwig.ca.

(Dz 398) Kiedy widziałam, jak ojciec się modlił, 
zawstydziłam się bardzo, że ja po tylu latach w Zakonie 
nie umiałabym się tak szczerze i gorąco modlić, 
toteż nieustannie składam Bogu dzięki za takich rodziców.
(Dz 1681) W tym momencie przeniknęło mnie światło Boże i uczułam
się wyłączną własnością Boga, i uczułam wolność ducha najwyższą,
o jakiej przedtem pojęcia nie miałam; i w tym samym momencie
ujrzałam chwałę miłosierdzia Bożego i niepojęte rzesze dusz, które
wysławiały dobroć Jego. Dusza moja cała zatonęła w Bogu 
i usłyszałam te słowa: Tyś jest najmilsza córka Moja. Żywa obecność
Boża trwała przez dzień cały

Dzienniczek św. siostry Faustyny
DUCHOWOŚĆ

Ogłoszenia

    

PODZIĘKOWANIE KS.  STANISŁAWOWI KUCZAIK SCHR

Drodzy Parafianie, 2 i 3 września podczas Mszy niedzielnych
będzie zbierana składka dla wyrażenia wdzięczności za
posługę Ks. Stanisława Kuczaika SChr w naszej parafii         
 w okresie letnim. Bardzo dziękujemy Ks.Stanisławowi za
ofiarną służbę, za każdą Eucharystię oraz za każdą łaskę, którą
dzięki tej posłudze otrzymaliśmy od Pana. Na dalszą drogę
realizowania powołania kapłańskiego i zakonnego życzymy
światła Ducha Świętego i Matczynej opieki. Zapewniamy
czcigodnego księdza o naszej pamięci w modlitwie.

NADCHODZĄCE WYDARZENIA 

8:00
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9:30
J .  RZESZUT

L1
L2

MP

T.  WILCZEWSKI

T .  WILCZEWSKI

D.  WILCZEWSKI

Posługa lektorów 10.09.
8:00

L1
L2

MP

M. CZAJOWSKI

T .  WILCZEWSKI

T .  WILCZEWSKI

9:30
M. FOTHERINGHAM

1 1 :00
L1
L2

MP A.  GARDZIŃSKI

A.  GARDZIŃSKI

5 :00
L1
L2

MP
Z.  SOKOŁOWSKA

M. JAGIEŁŁO

D. BAGIŃSKA

E.  KOWALCZYK

1 1 :00
L1
L2

MP

A.  KOŁODZIEJ

E .  KOWALCZYK

A.  GARDZIŃSKI

https://forms.gle/xJQ4rELAeqspe2YC6


 
   
  

   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

A .  GARDZIŃSKA

Danuta Daisy
Real Estate Agent
Cell: 905-429-9786
Right at Home Realty, Brokerage
Rozmawiam po polsku i angielsku

 
   
  

Trwa nabór do uzupełnienia rady
parafialnej. Kandydatów można

zgłaszać do Prezesa Rady -Pana Józefa
Puzio 289-512-5421. Każdy z nas został

obdarzony talentami, 
które są potrzebne, aby w miejscu,          
w którym żyjemy posługiwać i tworzyć
Boże Dzieło. Nie da się ciebie zastąpić

nikim innym. Twoja parafia cię
potrzebuje.
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Renata Leonowicz 
 
 

SALES REPRESENTATIVES

KUPNO I SPRZEDAŻ DOMÓW // INVESTMENTS

Cell :     905-442-3637 
Home:  905-240-6777
Fax:      905-240-6773

Email: renata.leonowicz@gmail.com

Pomagam przy sprzedaży i kupnie domów 
  w Durham, Northumberland,Peterborough 

i okolicy używajac mojej 
“Bezstresowej Metody”

ROMAN
MECHANICAL INC.

HEATING & AIR
CONDITIONING

Sales, Installation, Service
For Free Estimates Call

Roman Siciak
T: 905 721 8490
C: 905 767 3102

FOTHERINGHAM
BOOKKEEPING/
ACCOUNTING &

INCOME TAX
SERVICES

MARIA
FOTHERINGHAM

By appointment only 
Polish & English

 
Phone: 905 728 8147

 
161 Oshawa Blvd. N.

L1G 5S6, Ontario
 

THE DELI CORNER
Freshes & Quality Each & Every Day

905-721-9336
368 Wilson Rd. S

Oshawa, On. L1H 6C6

D O D A T K O W E  O G Ł O S Z E N I AD O D A T K O W E  O G Ł O S Z E N I A

1413 King Street East

Courtice, Ontario

L1E 2J6

  Y O U RY O U R   
A DA D   

H E R EH E R E

odp. do Quizu
1) Jozue; 2) Jakub
Mniejszy 3) bramy

piekielne go nie
przemogą"

 

  Y O U RY O U R   
A DA D   

H E R EH E R E



L
E
C
T

O
R

L1
L2

MP

L1
L2

MP
L
E
C
T
O
R

KOLEKTA
TACA/COLLECTION

POOR BOX

  26 .02  

$20

FUEL $135 

$3 ,414

HUMANIT. RELIEF $2$2669 ,50

ADVERTISEMENT $465

LOOSE MONEY $160

FLOWERS $99 ,30 

TACA/COLLECTION

LOOSE MONEY

FUEL

KOLEKTA
TACA/COLLECTION

POOR BOX

FLOWERS
$20

$2 ,491
20.08.

$173

$220

$2 ,290
13 .08 .

$201

$40

Wartości umieszczone w tablicy donacji
spisywane są z protokołu finansowego
Parafii.  Dziekujemy za każdą regularnie

składaną ofiarę.
Bóg zapłać za wszystkie ofiary.

$27
CANADIAN MISSION $525

$50 $

$35

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
 

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

 
   
  

BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARY

"Janek" 
General Renovation

 Kto wprowadził lud
Izraela do ziemii
obiecanej?
Kt�ry Apostoł był
kuzynem Jezusa?
Doko�cz werset             
 (Mt 16, 18): "Ty jeste�
Piotr, czyli Opoka,  i   na
tej opoce zbuduję m�j
Ko�ci�ł,
a................................".

1.

2.

3.Zapraszamy 7 dni 
w tygodniu

Największy wybór
Najlepsza jakość
Najniższe Ceny
Wysyłamy Paczki do
Polski przez Polimex

 
a: 124 King Street East • Oshawa, Ontario Canada L1H 1B6  

 
 

w: armstrongfuneralhome.net      e: directors@armstrongfh.ca
 

p: 905.433.4711     f: 905.433.3863
 

Complete Basement Finishing
Kitchen & Bathroom Remodeling

& much more (over 20y exp.)

Supreme Euro Deli
Tel. 905-579-4369

73 Ontario St.

Tel. 905 - 431 - 7730
jgrenovations@gmail.com

The contractor you can trust!

Alicja's Income Tax Services
Alicja Słowakiewicz

22 Arnold Johnston St.
Courtice , On

Cell: 905 240 6388
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647 -671- 1326
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ARLETA DOROSZUK 905-914-6578

Związek Harcerstwa Polskiego
ANNA DZIĘGIEL-KNUTEL 289-385-0230
ADAM KUBIK 289-600-2581

Zespół Pieśni i Tańca "Tatry"

Groundskeeper
JÓZEF ZAKRZEWSKI  905-434-6362

Grupy parafialne - Parish GroupsKomitet parafialny
Parish Counsil Prezeska Żywego Różańca - Rosary Society

GRAŻYNA ZAKRZEWSKA 905-434-6362

Koordynator Kolektorów - Coordinator of Collectors
STEFAN MICHALSKI  905-434-1813

Szkoła Polska im św.Jadwigi - Polish St.Hedwig's School
MONIKA SITARZ 905-571-4858

Rycerze Kolumba - Knights of Columbus #16229
HENRY RECZULSKI  905-728-2532

Koordynator Ministrantów - Coordinator of Altar Boys
KRYSTYNA PĘKAŁA 905-404-8026

Przewodniczący Rady Duszpasterskiej
Parish Council President

JÓZEF PUZIO 289-512-5421

Przewodniczący Rady Finansowej
Finance Committee Rep.

JAN RZESZUT 905-925-6646

Księgowa
Parish Accountant

MARIA FOTHERINGHAM 905-728-8147

Dekoracja Kościoła - Church Decor
DANUTA WUJEK 905-721- 1269

Prezes Związku Podhalan oddział Oshawa
STANISŁAWA MĄKA 905-259-7851

Stowarzyszenie Pań Św. Jadwigi
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1 192

Koło Przyjaciół Harcerstwa
MARCIN TOMCZAK 289-600-8175

Organiści - Organists

MIRANDA CHIRCOP ENGLISH  905-447-9522

PAWEŁ GARDZIŃSKI  POLISH

Koordynator Lekcji Religii - Religion Education Coordinator
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1992

Szkoła Średnia Języka i Kultury Polskiej im. C.K.Norwida
KRYSTYNA ŚWIRSKA 905-434-1706

Parish Office
Secretary

ALEKSANDRA KOŁODZIEJ
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